
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/702/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 15.000,00 

 
Dochody bieżące: 

- odszkodowanie od ubezpieczyciela 

15.000,00 

15.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27.000,00 

 
Dochody bieżące: 

- dotacja celowa w formie pomocy finansowej z Województwa Podkarpackiego 

15.000,00 

15.000,00 

 
Dochody majątkowe: 

- dotacja celowa w formie pomocy finansowej z Województwa Podkarpackiego 

12.000,00 

12.000,00 

 Razem 42.000,00 

 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: wydatki bieżące: zwiększenie 

1.720.862,00 zł, w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 842.000,00 z , w tym: wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane: zwiększenie 5.285,00 zł, wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: 

zwiększenie 836.715,00 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 878.862,00 zł, -wydatki majątkowe: 

zwiększenie 12.000,00 zł, zmniejszenie 880.862,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Ustala się dotację przedmiotową w kwocie 40.000,00 zł dla Zakładu Gospodarki Komunalnej do  

m3 wody dostarczonej mieszkańcom w wysokości 0,50 zł do m3. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 2999



5. Ustala się dotację przedmiotową w kwocie 90.000,00 zł dla Zakładu Gospodarki Komunalnej do  

m3 ścieków odebranych od mieszkańców w wysokości 0,50 zł do m3. 

6. Ustala się dotacje celową na podstawie porozumień dla Gminy Miasta Krosno w kwocie 4.815,00 zł, na 

realizowanie zadania własnego Gminy Rymanów w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 

w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Rymanów. 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 

39.644,00 zł w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w tym: rozdział 80104 zwiększenie 18.575,00 zł , rozdział 80149 zwiększenie 21.069,00 zł. 

8. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 47.086,00 zł w związku 

z zmianą aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w tym: rozdział 

80104 zwiększenie 24.207,00 zł, rozdział 80149 zwiększenie 21.802,00 zł, rozdział 85404 zwiększenie kwota 

1.077,00 zł. 

9. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 

Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 327.657,00 zł. - 

w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla oddziałów przedszkolnych w tym: rozdział 

80101 zwiększenie 290.454,00 zł, rozdział 80103 zwiększenie 19.554,00 zł, rozdział 80149 zwiększenie 

7.300,00 zł, rozdział 80150 zwiększenie 9.756,00 zł, rozdział 85404 zwiększenie kwota 593,00 zł. 

10. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 284.843,00 zł – 

w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla oddziałów przedszkolnych w tym: rozdział 

80101 zwiększenie 255.373,00 zł, rozdział 80103 zwiększenie 14.800,00 zł, rozdział 80150 zwiększenie 

14.670,00 zł. 

11. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 

o kwotę 44.817,00 zł w związku w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w tym: rozdział 80104 kwota 44.817,00 zł. 

12. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie 14.099.346,46 zł, który zostanie pokryty 

przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 657.268,70 zł, 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 32.077,76 zł, wolnymi środkami, o których mowa 

w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.910.000,00 oraz przychody z tytułu długoterminowych kredytów 

i pożyczek w kwocie 7.500.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 17.599.346,46 zł w tym: z tytułu 

długoterminowych kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 11.000.000,00 zł, przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach § 905 w kwocie 32.077,76 zł, przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych 

środków § 906 w kwocie 657.268,70 zł, wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  

§ 950 w kwocie 5.910.00,00 zł, 

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4.000.000 zł, na planowany 

deficyt w kwocie 7.500.000,00 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

3.500.000,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2999



4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela. 

Przychody  17.599.346,46 

§ 952 

 

§ 950 

 

§ 906 

 

 

 

§ 905 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych 

środków 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

11.000.000,00 

 

 5.910.000,00 

 

 

 

 657.268,70 

 

 

 

 

 32.077,76 

Rozchody  3.500.000,00 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.500.000,00 

§ 3. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2999



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 648 807,59 15 000,00 1 663 807,59 

 
80195 

 
Pozostała działalność 31 787,59 15 000,00 46 787,59 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 000,00 15 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 27 000,00 72 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 27 000,00 72 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 15 000,00 15 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 102 150 950,57 42 000,00 102 192 950,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2999



Tabela nr 2 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 9 096 778,29  425 718,29  425 718,29  6 968,82  418 749,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 671 060,00  8 671 060,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -880 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -880 862,00  -880 862,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 8 215 916,29  425 718,29  425 718,29  6 968,82  418 749,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 790 198,00  7 790 198,00  0,00  0,00  0,00  

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 7 971 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 971 060,00  7 971 060,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -880 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -880 862,00  -880 862,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 7 090 198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 090 198,00  7 090 198,00  0,00  0,00  0,00  

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed 

zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed 

zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 9 404 859,90  1 817 359,90  1 817 359,90  4 000,00  1 813 359,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 587 500,00  7 587 500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 815,00  4 815,00  0,00  0,00  0,00  4 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 9 409 674,90  1 822 174,90  1 817 359,90  4 000,00  1 813 359,90  4 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 587 500,00  7 587 500,00  0,00  0,00  0,00  

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed 

zmianą 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 815,00  4 815,00  0,00  0,00  0,00  4 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 104 815,00  104 815,00  100 000,00  0,00  100 000,00  4 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 44 620 237,04  42 286 

237,04  32 767 692,52  27 985 113,59  4 782 578,93  7 816 618,00  1 479 044,00  222 882,52  0,00  0,00  2 334 000,00  2 334 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 569 377,00  1 569 377,00  827 000,00  0,00  827 000,00  742 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 46 189 614,04  43 855 

614,04  33 594 692,52  27 985 113,59  5 609 578,93  8 558 995,00  1 479 044,00  222 882,52  0,00  0,00  2 334 000,00  2 334 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 23 772 887,00  21 438 

887,00  18 731 033,00  15 929 741,00  2 801 292,00  1 906 757,00  801 097,00  0,00  0,00  0,00  2 334 000,00  2 334 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 545 827,00  545 827,00  0,00  0,00  0,00  545 827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 24 318 714,00  21 984 

714,00  18 731 033,00  15 929 741,00  2 801 292,00  2 452 584,00  801 097,00  0,00  0,00  0,00  2 334 000,00  2 334 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 1 829 526,00  1 829 526,00  1 306 093,00  1 047 061,00  259 032,00  463 452,00  59 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 34 354,00  34 354,00  0,00  0,00  0,00  34 354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 863 880,00  1 863 880,00  1 306 093,00  1 047 061,00  259 032,00  497 806,00  59 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 5 552 857,00  5 552 857,00  535 184,00  341 970,00  193 214,00  5 001 276,00  16 397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 87 599,00  87 599,00  0,00  0,00  0,00  87 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2999



po zmianach 5 640 456,00  5 640 456,00  535 184,00  341 970,00  193 214,00  5 088 875,00  16 397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed 

zmianą 667 298,00  667 298,00  330 720,00  317 985,00  12 735,00  327 460,00  9 118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 320 171,00  320 171,00  270 000,00  0,00  270 000,00  50 171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 987 469,00  987 469,00  600 720,00  317 985,00  282 735,00  377 631,00  9 118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 2 101 027,00  2 101 027,00  1 916 829,00  1 844 248,00  72 581,00  117 263,00  66 935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 564 426,00  564 426,00  540 000,00  0,00  540 000,00  24 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 665 453,00  2 665 453,00  2 456 829,00  1 844 248,00  612 581,00  141 689,00  66 935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 285 991,52  285 991,52  63 109,00  5 000,00  58 109,00  0,00  0,00  222 882,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 302 991,52  302 991,52  80 109,00  5 000,00  75 109,00  0,00  0,00  222 882,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 1 121 229,00  1 103 229,00  990 448,00  849 709,00  140 739,00  11 057,00  101 724,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 670,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 122 899,00  1 104 899,00  990 448,00  849 709,00  140 739,00  12 727,00  101 724,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed 

zmianą 42 864,00  42 864,00  30 206,00  29 435,00  771,00  11 057,00  1 601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 670,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 44 534,00  44 534,00  30 206,00  29 435,00  771,00  12 727,00  1 601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 8 834 776,31  5 887 526,00  4 464 894,00  213 200,00  4 251 694,00  1 420 632,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 947 250,31  2 947 250,31  1 431 

852,28  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 8 924 776,31  5 977 526,00  4 464 894,00  213 200,00  4 251 694,00  1 510 632,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 947 250,31  2 947 250,31  1 431 

852,28  0,00  0,00  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed 

zmianą 55 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 145 000,00  95 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 4 434 679,00  2 739 909,00  619 159,00  5 805,00  613 354,00  2 120 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 694 770,00  1 694 770,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 27 000,00  15 000,00  15 000,00  5 285,00  9 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 461 679,00  2 754 909,00  634 159,00  11 090,00  623 069,00  2 120 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 706 770,00  1 706 770,00  0,00  0,00  0,00  

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 3 856 429,00  2 206 659,00  619 159,00  5 805,00  613 354,00  1 587 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 649 770,00  1 649 770,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 27 000,00  15 000,00  15 000,00  5 285,00  9 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3 883 429,00  2 221 659,00  634 159,00  11 090,00  623 069,00  1 587 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 661 770,00  1 661 770,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
115 440 

297,03  
83 249 

625,24  58 868 200,27  40 288 223,41  18 579 976,86  12 459 057,00  9 163 856,00  416 071,97  242 

440,00  
2 100 

000,00  32 190 671,79  32 190 671,79  1 716 

652,28  0,00  0,00  
zmniejszenie -880 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -880 862,00  -880 862,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 732 862,00  1 720 862,00  842 000,00  5 285,00  836 715,00  878 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 116 292 

297,03  
84 970 

487,24  59 710 200,27  40 293 508,41  19 416 691,86  13 337 919,00  9 163 856,00  416 071,97  242 

440,00  
2 100 

000,00  31 321 809,79  31 321 809,79  1 716 

652,28  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2999



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 9 096 778,29  -880 862,00  8 215 916,29  

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 7 971 060,00  -880 862,00  7 090 198,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00  -880 862,00  819 138,00  

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00  40 000,00  40 000,00  

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0,00  40 000,00  40 000,00  

  
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00  40 000,00  40 000,00  

600 
  

Transport i łączność 9 404 859,90  4 815,00  9 409 674,90  

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 100 000,00  4 815,00  104 815,00  

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00  4 815,00  4 815,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 44 620 237,04  1 569 377,00  46 189 614,04  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 23 772 887,00  545 827,00  24 318 714,00  

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

1 769 455,00  545 827,00  2 315 282,00  

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 829 526,00  34 354,00  1 863 880,00  

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

463 452,00  34 354,00  497 806,00  

 
80104 

 
Przedszkola 5 552 857,00  87 599,00  5 640 456,00  

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 573 624,00  44 817,00  618 441,00  

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

4 384 052,00  42 782,00  4 426 834,00  

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

667 298,00 320 171,00 987 469,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

327 460,00 50 171,00 377 631,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2999



  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 270 000,00 270 000,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
2 101 027,00 564 426,00 2 665 453,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

117 263,00 24 426,00 141 689,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 540 000,00 540 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 285 991,52 17 000,00 302 991,52 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 121 229,00 1 670,00 1 122 899,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 42 864,00 1 670,00 44 534,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

11 057,00 1 670,00 12 727,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 834 776,31 90 000,00 8 924 776,31 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 90 000,00 145 000,00 

  
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 90 000,00 90 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 434 679,00 27 000,00 4 461 679,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 856 429,00 27 000,00 3 883 429,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 005,00 5 285,00 10 290,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 9 715,00 149 715,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 770,00 12 000,00 52 770,00 

Razem: 115 440 297,03 852 000,00 116 292 297,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2999



Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 9 096 778,29  425 718,29  425 718,29  6 968,82  418 749,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 671 060,00  8 671 060,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -880 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -880 862,00  -880 862,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 8 215 916,29  425 718,29  425 718,29  6 968,82  418 749,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 790 198,00  7 790 198,00  0,00  0,00  0,00  

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 7 971 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 971 060,00  7 971 060,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -880 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -880 862,00  -880 862,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 7 090 198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 090 198,00  7 090 198,00  0,00  0,00  0,00  

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed 

zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed 

zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 9 404 859,90  1 817 359,90  1 817 359,90  4 000,00  1 813 359,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 587 500,00  7 587 500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 815,00  4 815,00  0,00  0,00  0,00  4 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 9 409 674,90  1 822 174,90  1 817 359,90  4 000,00  1 813 359,90  4 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 587 500,00  7 587 500,00  0,00  0,00  0,00  

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed 

zmianą 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 815,00  4 815,00  0,00  0,00  0,00  4 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 104 815,00  104 815,00  100 000,00  0,00  100 000,00  4 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 44 620 237,04  42 286 237,04  32 767 692,52  27 985 113,59  4 782 578,93  7 816 618,00  1 479 044,00  222 882,52  0,00  0,00  2 334 000,00  2 334 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 569 377,00  1 569 377,00  827 000,00  0,00  827 000,00  742 377,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 46 189 614,04  43 855 614,04  33 594 692,52  27 985 113,59  5 609 578,93  8 558 995,00  1 479 044,00  222 882,52  0,00  0,00  2 334 000,00  2 334 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 23 772 887,00  21 438 887,00  18 731 033,00  15 929 741,00  2 801 292,00  1 906 757,00  801 097,00  0,00  0,00  0,00  2 334 000,00  2 334 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 545 827,00  545 827,00  0,00  0,00  0,00  545 827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 24 318 714,00  21 984 714,00  18 731 033,00  15 929 741,00  2 801 292,00  2 452 584,00  801 097,00  0,00  0,00  0,00  2 334 000,00  2 334 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 1 829 526,00  1 829 526,00  1 306 093,00  1 047 061,00  259 032,00  463 452,00  59 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 34 354,00  34 354,00  0,00  0,00  0,00  34 354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 863 880,00  1 863 880,00  1 306 093,00  1 047 061,00  259 032,00  497 806,00  59 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 5 552 857,00  5 552 857,00  535 184,00  341 970,00  193 214,00  5 001 276,00  16 397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 87 599,00  87 599,00  0,00  0,00  0,00  87 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5 640 456,00  5 640 456,00  535 184,00  341 970,00  193 214,00  5 088 875,00  16 397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2999



 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed 

zmianą 667 298,00  667 298,00  330 720,00  317 985,00  12 735,00  327 460,00  9 118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 320 171,00  320 171,00  270 000,00  0,00  270 000,00  50 171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 987 469,00  987 469,00  600 720,00  317 985,00  282 735,00  377 631,00  9 118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 2 101 027,00  2 101 027,00  1 916 829,00  1 844 248,00  72 581,00  117 263,00  66 935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 564 426,00  564 426,00  540 000,00  0,00  540 000,00  24 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 665 453,00  2 665 453,00  2 456 829,00  1 844 248,00  612 581,00  141 689,00  66 935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 285 991,52  285 991,52  63 109,00  5 000,00  58 109,00  0,00  0,00  222 882,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 302 991,52  302 991,52  80 109,00  5 000,00  75 109,00  0,00  0,00  222 882,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 1 121 229,00  1 103 229,00  990 448,00  849 709,00  140 739,00  11 057,00  101 724,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 670,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 122 899,00  1 104 899,00  990 448,00  849 709,00  140 739,00  12 727,00  101 724,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed 

zmianą 42 864,00  42 864,00  30 206,00  29 435,00  771,00  11 057,00  1 601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 670,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 44 534,00  44 534,00  30 206,00  29 435,00  771,00  12 727,00  1 601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 8 834 776,31  5 887 526,00  4 464 894,00  213 200,00  4 251 694,00  1 420 632,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 947 250,31  2 947 250,31  1 431 852,28  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 8 924 776,31  5 977 526,00  4 464 894,00  213 200,00  4 251 694,00  1 510 632,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 947 250,31  2 947 250,31  1 431 852,28  0,00  0,00  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed 

zmianą 55 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 145 000,00  95 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 4 434 679,00  2 739 909,00  619 159,00  5 805,00  613 354,00  2 120 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 694 770,00  1 694 770,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 27 000,00  15 000,00  15 000,00  5 285,00  9 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 461 679,00  2 754 909,00  634 159,00  11 090,00  623 069,00  2 120 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 706 770,00  1 706 770,00  0,00  0,00  0,00  

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 3 856 429,00  2 206 659,00  619 159,00  5 805,00  613 354,00  1 587 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 649 770,00  1 649 770,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 27 000,00  15 000,00  15 000,00  5 285,00  9 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3 883 429,00  2 221 659,00  634 159,00  11 090,00  623 069,00  1 587 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 661 770,00  1 661 770,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
115 440 

297,03  83 249 625,24  58 868 200,27  40 288 223,41  18 579 976,86  12 459 

057,00  9 163 856,00  416 071,97  242 

440,00  
2 100 

000,00  32 190 671,79  32 190 671,79  1 716 652,28  0,00  0,00  
zmniejszenie -880 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -880 862,00  -880 862,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 732 862,00  1 720 862,00  842 000,00  5 285,00  836 715,00  878 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 116 292 

297,03  84 970 487,24  59 710 200,27  40 293 508,41  19 416 691,86  13 337 

919,00  9 163 856,00  416 071,97  242 

440,00  
2 100 

000,00  31 321 809,79  31 321 809,79  1 716 652,28  0,00  0,00  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2999



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/702/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 

 i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

400 40002 ZGK Rymanów  40.000,00  
600 60004 Gmina Miasto Krosno   4.815,00 
600 60013 Województwo Podkarpackie   300.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   9.600,00 
801 80104 Gmina Haczów   15.000,00 

801 80104 Gmina Besko   10.000,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   9.000,00 
801 80120 Powiat Sanocki   410,00 
900 90001 ZGK Rymanów  90.000,00  
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.420.632,00 
900 90004 Gmina Solina   1.431.852,28 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.587.500,00  100.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 461.250,00   

  Ogółem 2.048.750,00 130.000,00 3.301.309,28 
Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   130.000,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

1.027.991,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 

Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.287.291,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

137.302,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

251.255,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 

Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

246.551,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 2.918.828,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
618.441,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju 

1.508.006,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 151.900,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju 

152.939,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2999



801 80149 Fundacji Ekologicznej — 

Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

72.792,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

95.835,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

45.854,00   

851 85154 na gminną świetlice 

socjoterapeutyczną 
  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 

Wychowanie i Sztuka Elementarz” 
6.362,00   

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie-Zdroju 

6.365,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 
  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 
  

22.000,00 
926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   350.000,00 

  Ogółem 8.527.712,00  1.292.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2999



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/702/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 maja 2023 r. 

PRZYCHODY 1 KOSZTY 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

 

W 2023 R. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2023 r. 850.000 

I.Przychody 13.000.000 

1.Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 12.870.000 

Dotacja przedmiotowa 130.000 

Razem 13.850.000 

II.Koszty 12.750,000 

1.Koszty bieżące 

w tym: 

12.750.000 

-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5.100.000 

-pozostałe wydatki 7.650.000 

I.Wydatki majątkowe 150.000 

II.Podatek dochodowy 100.000 

Stan środków obrotowych na 31.12.2023 r. 850.000 

Razem 13.850.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2999


		2023-06-01T12:21:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




